Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 167» О.Б. Скляр

родителя___________________________

Заявление

Прошу предоставить отпуск моему ребенку

________________________________________группа №_____________

в связи_______________________________________________________

на период с_______________________ по__________________________

Дата                                                                                 Подпись